
1. Lauf  - Abendbahnrennen

um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP

1 1 Simnacher Nico RSG Augsburg U11m ohne Lizenz 19,857 2

1 3 Bartels Luk-André RSG Augsburg U11m 10158033188 16,456 3

2 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 18,597 1

1 4 Meindl Moritz E-Racers TL Augsburg U13m 10144406005 19,440 2

1 15 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 14,689 2

1 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 13,219 8

2 16 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 13,314 6

3 20 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 13,443 5

4 18 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 13,864 4

5 19 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 14,076 3

6 22 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 10144365080 14,754 2

7 17 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 15,930 1

1 37 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 13,340 4

2 38 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496 13,937 2

3 43 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768 14,317 1

1 36 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518 11,942 7

2 41 Heinrich  Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 12,068 5

3 39 Rank Enno RV Sturmvogel München U17m 10102512109 12,283 4

4 35 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg U17m 10135089658 12,285 3

5 40 Pape Maximilian RV Sturmvogel München U17m 10160637034 12,741 2

6 42 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267 12,874 1

1 89 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U19w 10054722633 12,9325 2

1 95 Rank Erik RV Sturmvogel München U19m 10190148649 11,511 4

2 97 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 10105059165 11,836 2

3 91 Thoma Richard RV Sturmvogel München U19m 10093870520 12,187 1

1 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München Elite m 10132450854 11,335 5

2 99 de Araujo Albrecht LeonhardRV Weingarten 1894 Elite m 10036344163 11,577 3

3 98 Hübner Ferdinand KJC Ravensburg U23m 10063115860 12,090 2

4 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg Elite m 10036465617 13,100 1

1 94 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 13,408 5

2 96 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 13,528 3

3 100 Böker Heinrich RSG Augsburg Masters 10158030865 14,069 2

4 93 Paggel Jens RV Union 1886 Nürnberg Masters 10050493433 14,180 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP

1 1 Simnacher Nico RSG Augsburg U11m ohne Lizenz 56,784 2

200m fliegend (Rundenrekord)

500m stehend
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1. Lauf  - Abendbahnrennen

um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP

1 3 Bartels Luk-André RSG Augsburg U11m 10158033188 1 3

2 4 Meindl Moritz E-Racers TL Augsburg U13m 10144406005 1 2

3 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP

1 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 1 8

2 16 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 2 6

3 20 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 3 5

4 19 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 4 4

5 18 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 5 3

6 15 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 1 2

7 17 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 6 2

8 22 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 10144365080 7 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP

1 89 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U19w 10054722633 1 2

2 35 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg U17m 10135089658 1 7

3 41 Heinrich  Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 2 5

4 36 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518 3 4

5 37 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 1 4

6 43 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768 2 2

7 40 Pape Maximilian RV Sturmvogel München U17m 10160637034 4 3

8 42 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267 5 2

9 38 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496 3 1

10 39 Rank Enno RV Sturmvogel München U17m 10102512109 6 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP

1 91 Thoma Richard RV Sturmvogel München U19m 10093870520 1 4

2 99 de Araujo Albrecht LeonhardRV Weingarten 1894 Elite m 10036344163 1 5

3 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München Elite m 10132450854 2 3

4 95 Rank Erik RV Sturmvogel München U19m 10190148649 2 2

5 98 Hübner Ferdinand KJC Ravensburg U23m 10063115860 3 2

6 97 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 10105059165 3 1

7 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg Elite m 10036465617 4 1

8 96 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 1 5

9 94 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 2 3

10 93 Paggel Jens RV Union 1886 Nürnberg Masters 10050493433 3 2

11 100 Böker Heinrich RSG Augsburg Masters 10158030865 4 1

Ausscheidungsfahren U19 m, Elite m, Masters

Ausscheidungsfahren U11 m, U13 m/w

Ausscheidungsfahren U15 m/w

Ausscheidungsfahren U17 m/w, U19 w
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1. Lauf  - Abendbahnrennen

um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 +/-Rd Summe Platz AK WP

1 3 Bartels Luk-AndréRSG Augsburg U11m 10158033188 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 3

2 4 Meindl Moritz E-Racers TL Augsburg U13m 10144406005 1 1 1 1 4 1 2

3 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 -20 -20 2 1

Temporennen U11 m, U13 m/w (15 Runden - die ersten 3 Runden ohne Wertung)

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 09.04.2025, 21:13



1. Lauf  - Abendbahnrennen

um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

1. Platz (5 Punkte) 16 21 18 21 21 21 21 16 - -

2. Platz (3 Punkte) 21 20 20 16 16 16 16 20 - -

3. Platz (2 Punkte) 20 16 16 22 20 20 20 21 - -

4. Platz (1 Punkt) 19 19 21 20 19 22 18 19 - -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 - - +/-Rd Summe Platz AK WP

1 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 3 5 1 5 5 5 5 4 - - 20 53 1 8

2 16 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 5 2 2 3 3 3 3 10 - - 31 2 6

3 20 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 2 3 3 1 2 2 2 6 - - 21 3 5

4 18 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 5 1 - - 6 4 4

5 19 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 1 1 1 2 - - 5 5 3

6 22 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 10144365080 2 1 - - 3 6 2

7 17 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 - - 0 7 1

8 15 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 - - 0 1 2

1. Platz (5 Punkte) 35 35 41 41 41 36 89 40 40 41

2. Platz (3 Punkte) 89 40 89 89 89 35 36 41 36 36

3. Platz (2 Punkte) 36 36 36 36 40 40 35 35 35 35

4. Platz (1 Punkt) 41 41 35 35 36 41 42 89 38 89

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +/-Rd Summe Platz AK WP

1 41 Heinrich  Lars RSV Irschenberg U17m 10130052833 1 1 5 5 5 1 3 10 20 51 1 7

2 89 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U19w 10054722633 3 3 3 3 5 1 2 20 40 1 2

3 36 Malek Anton RV Sturmvogel München U17m 10105180518 2 2 2 2 1 5 3 3 6 26 2 5

4 35 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg U17m 10135089658 5 5 1 1 3 2 2 2 4 25 3 4

5 40 Pape Maximilian RV Sturmvogel München U17m 10160637034 3 2 2 5 5 17 4 3

6 42 Huss Maximilian RSG Augsburg U17m 10151105267 1 1 5 2

7 38 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496 1 1 1 4

8 43 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768 0 2 2

9 37 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 0 3 1

10 39 Rank Enno RV Sturmvogel München U17m 10102512109 -40 -40 6 1

Einlauf

nach Start-

nummer

Punktefahren U15 m/w (40 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Punktefahren U17 m/w, U19 w (50 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Einlauf

nach Start-

nummer
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1. Lauf  - Abendbahnrennen

um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

1. Platz (5 Punkte) 92 97 91 91 95 99 - - - -

2. Platz (3 Punkte) 91 99 92 99 91 97 - - - -

3. Platz (2 Punkte) 97 95 95 95 92 95 - - - -

4. Platz (1 Punkt) 96 92 99 97 97 91 - - - -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 - - - - +/-Rd Summe Platz AK WP

1 91 Thoma Richard RV Sturmvogel München U19m 10093870520 3 5 5 3 2 - - - - 18 1 4

2 99 de Araujo Albrecht LeonhardRV Weingarten 1894 Elite m 10036344163 3 1 3 10 - - - - 17 1 5

3 97 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 10105059165 2 5 1 1 6 - - - - 15 2 2

4 95 Rank Erik RV Sturmvogel München U19m 10190148649 2 2 2 5 4 - - - - 15 3 1

5 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München Elite m 10132450854 5 1 3 2 - - - - 11 2 3

6 98 Hübner Ferdinand KJC Ravensburg U23m 10063115860 - - - - 0 3 2

7 96 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 1 - - - - -20 -19 1 5

8 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg Elite m 10036465617 - - - - -20 -20 4 1

9 94 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 - - - - -40 -40 2 3

10 100 Böker Heinrich RSG Augsburg Masters 10158030865 - - - - -40 -40 3 2

11 93 Paggel Jens RV Union 1886 Nürnberg Masters 10050493433 - - - - -40 -40 4 1

Einlauf

nach Start-

nummer

Punktefahren  U19 m, Elite m, Masters (60 Runden - jede 10. Runde Wertung)
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